
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 12 
2025 m. kovo 17–23 d. 

 
VADYBA 

 
Le regole del flusso di Goldratt / Efrat Goldratt-Ashlag. – Vilnius : Rgrupė, 2025. – 243 p.. – ISBN 978-9955-923-

30-5 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 
Зборнік тэкстаў экспертаў па культурным менеджменце. – Vilnius : Ciklonas, 2025. – 180 p.. – ISBN 978-609-

8315-35-6 
 

BIBLIOGRAFIJA IR BIBLIOGRAFINĖS PRIEMONĖS. KATALOGAI 
 
Prof. dr. Adomo Butrimo biobibliografija, 1955–2025 m. / [sudarytojos Vaida Jankauskaitė, Laima Spelskienė, 

Rasa Vilimienė]. – Vilnius : Vilniaus dailės akademijos leidykla, 2025. – 172 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-447-416-3 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
12 sėkmingos tėvystės receptų / Aurelija Lingienė, Ieva Lingienė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 328 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-01-6575-1 
 
12 sėkmingos tėvystės receptų : [elektroninis išteklius] / Aurelija Lingienė, Ieva Lingienė. – Vilnius : Alma littera, 

2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6576-8 
 
Bendravimo psichologija šiuolaikiškai : [elektroninis išteklius] / Rosita Lekavičienė, Dalia Antinienė, Junona S. 

Almonaitienė, Zita Vasiliauskaitė ; [recenzavo Auksė Endriulaitienė, Laima Ruibytė, Lina Danusevičienė]. – Vilnius : 
Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6583-6 

 
Children's philosophy / Tomas Lagūnavičius. – Kaunas : T. Lagūnavičius, 2025. – ISBN 978-609-8349-14-6 
 
Nieko baisaus, jei tau liūdna : kodėl sielvartas svarbi emocija ir kaip išmokti gyventi toliau / Megan Devine ; iš 

anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – ISBN 978-609-466-876-0 
 
Sėkmės formulės : kaip siekti laimės, išsiugdyti sėkmės lydimo žmogaus įpročius, realizuoti save darniuose 

santykiuose ir profesinėje veikloje : [garsinė knyga] / Gediminas Navaitis. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 mp3 failas. 
– ISBN 978-609-01-6574-4 

 
The irony and nostalgia of traditional life / Tomas Lagūnavičius. – Kaunas : T. Lagūnavičius, 2025. – ISBN 978-

609-8349-13-9 
 
The philosophy of easy living: harmony between being and becoming / Tomas Lagūnavičius. – Kaunas : T. 

Lagūnavičius, 2025. – ISBN 978-609-8349-12-2 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Czcigodny sługa boży o. Józef Jakub Melchior Fordon, 1862–1927 / Józef Makarczyk. – Vilnius : Pranciškonų 

kultūros centras, 2025. – 88 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95291-8-9 
 

SOCIALINIAI MOKSLAI 
 
Socialinių tyrimų metodologinė panorama / sudarytoja Daiva Penkauskienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto 

leidykla, 2025-    . – ISBN 978-609-481-238-5 



 

2 
 

T. 1. – 2025. – ISBN 978-609-481-239-2 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Žmogaus teisių apsauga psichikos sveikatos priežiūros įstaigose : mokslo studija : [elektroninis išteklius] / Eglė 

Šumskienė, Ugnė Grigaitė, Karilė Levickaitė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2025. – 1 pdf failas. – 
ISBN 978-609-07-1147-7 

 
DVASINIŲ IR MATERIALINIŲ POREIKIŲ UŽTIKRINIMAS 

 
Socialinis darbas su asmenimis, atliekančiais laisvės atėmimo bausmę: profesijos svarba, raida ir ateities 

perspektyvos : tarptautinė mokslinė-praktinė konferencija, 2025-03-20 : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Mykolo 
Romerio universitetas, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-488-105-3 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

 
Eureka : gamtos mokslų vadovėlis 6 klasei / Urtė Starkevič, Edvardas Baleišis. – Vilnius : Briedis, 2024-    . 
D. 2. – 2025. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-217-4 
 
Loginio mąstymo užduotys / sudarytoja Oksana Vasiliauskienė. – Šiauliai : Margas lapas, 2025. – 40 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8305-68-5 
 
Matuok! Sverk! Skaičiuok! / sudarytoja Oksana Vasiliauskienė. – Šiauliai : Margas lapas, 2025. – 32 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8305-69-2 
 
Statistinės kokybės kontrolės pagrindai : vadovėlis / Danutė Krapavickaitė ; Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2025. – ISBN 978-609-476-414-1 
 
Statistinės kokybės kontrolės pagrindai : vadovėlis : [elektroninis išteklius] / Danutė Krapavickaitė ; Vilniaus 

Gedimino technikos universitetas. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 
978-609-476-413-4 

 
MEDICINA 

 
Išgyvenimo mitai, kurie gali būti lemtingi / Gabrielius E. Klimenka. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – ISBN 978-609-

454-879-6 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 
Jachtos atmintinė : [elektroninis išteklius] / Artūras Dovydėnas. – Vilnius : A. Dovydėnas, 2025. – 1 epub3 failas. 

– ISBN 978-609-08-0770-5 
 

ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 
 
Pradėk savo verslą / Mantas Mackevičius ; [prisidėjęs autorius Jūratė Šapolienė]. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – 

ISBN 978-609-454-880-2 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
Akordų pavilioti / Mykolas Kručas. – Kaišiadorys : Printėja, 2025. – 99, [1] p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-445-

730-2 
 
NeBŪTIna būti baltu : [tapybos darbų albumas] / Jolanta Gegelevičiūtė. – Vilnius : J.  Gegelevičiūtė, 2025. – 200 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0771-2 
 



 

3 
 

Nenuspėjamos ateitys = Unpredictable futures : 2-oji tarptautinė meno ir mokslo trienalė / sudarė Eglė Ganda 
Bogdanienė, Solveiga Gutautė, Saulė Mažeikaitė-Teiberė. – Vilnius : Artseria, 2025. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
8154-35-1 

 
Nenuspėjamos ateitys = Unpredictable futures : 2-oji tarptautinė meno ir mokslo trienalė : [elektroninis 

išteklius] / sudarė Eglė Ganda Bogdanienė, Solveiga Gutautė, Saulė Mažeikaitė-Teiberė. – Vilnius : Artseria, 2025. – 1 
pdf failas (128 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8154-36-8 

 
Videožaidimai keičia pasaulį : kas laimi? : [elektroninis išteklius] / Marijam Didžgalvytė ; iš anglų kalbos vertė 

Tomas Marcinkevičius-Baronas. – Vilnius : Lapas, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-496-010-9 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Key words in creative industries : a glossary of commonly used terms and expressions across different sectors of 

creative, culture, and entertainment industries : study books : [elektroninis išteklius] / Pavel Skorupa, Tatjana 
Dubovičienė, Alisa Stunžaitė. – Vilnius : Vilniaus Gedimino technikos universitetas, 2025. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-
476-412-7 

 
Pirmyn! : lietuvių kalbos užduočių sąsiuvinis : 2 klasei / sudarė Bronė Gedrimienė. – Klaipėda : S. Jokužio 

leidykla-spaustuvė, 2025. – 4 d. 
D. 1. – 2025. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-693-0 
D. 2. – 2025. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-694-7 
D. 3. – 2025. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-695-4 
D. 4. – 2025. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-31-696-1 
 
Šiaurės žemaičių patarmės somatonimai : monografija : [elektroninis išteklius] / Jūratė Lubienė, Dalia 

Pakalniškienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2024-    . – ISBN 978-609-481-236-1 
D. 1, Galūnių pavadinimai: paplitimas, semantika, konceptualieji požymiai. – 2024. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-

481-237-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Angelo krioklys : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Kristin Hannah ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – 

Kaunas : Jotema, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-490-401-1 
 
Apie kūrybos fenomeną : pokalbiai, esė, atklastai / Leonas Peleckis-Kaktavičius. – Šiauliai : Saulės Titnagas, 2025. 

– 160 p.. – ISBN 978-609-8207-36-1 
 
Atodangos : [eilės su nuotraukomis] / Linas Vitkauskas, Faustas Augustinas. – Alytus : Diza, 2025. – 48 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8313-13-0 
 
Avilys : [trileris] / Gregg Olsen ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 

2025. – ISBN 978-609-487-540-3 
 
Avilys : [trileris] : [elektroninis išteklius] / Gregg Olsen ; iš anglų kalbos vertė Daumantas Gadeikis. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-541-0 
 
Bučinys per stiklą : trys meilės dainos, arba Atsisveikinimo giesmė / Ramūnas Bogdanas. – Vilnius : Lietuvos 

rašytojų sąjungos leidykla, 2025. – 424 p.. – ISBN 978-609-480-461-8 
 
Dievo laikas po drugelio ženklu : eilėraščiai / Neringa Ablingytė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 54 p.. – ISBN 978-

609-489-755-9 
 
Gyvenimo spalvos : eilėraščiai / Regina Klimaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 82 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-757-3 
 



 

4 
 

Ilgas žaidimas : [romanas] / Elena Armas ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – Vilnius : Sofoklis, 2025. – 
384 p.. – ISBN 978-609-444-587-3 

 
Iš sielos kalbėjimų : eilėraščiai / Lina Kovalevskienė. – Panevėžys : Amalkera ; Ignalina : L. Kovalevskienė, 2025. – 

112 p.. – ISBN 978-609-8311-20-4 
 
Klastingos bangos : istorinis romanas / Philippa Gregory ; iš anglų kalbos vertė Almantė Rimavičienė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2025. – ISBN 978-609-487-538-0 
 
Klastingos bangos : istorinis romanas : [elektroninis išteklius] / Philippa Gregory ; iš anglų kalbos vertė Almantė 

Rimavičienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-539-7 
 
Kūryba : eilėraščiai / Angelija Kubilienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-756-6 
 
Kūryba : eilėraščiai / Nijolė Kudabienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 88 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-760-3 
 
Kūryba : eilėraščiai / Aurika Navickienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 88 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-759-7 
 
Literatūros kalva : vadovėlis 8 klasei / Kęstutis Urba. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 2 d. 
D. 1. – 2025. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6581-2 
D. 2. – 2025. – ISBN 978-609-01-6582-9 
 
Literatūros tėkmė : vadovėlis 10 klasei / Kęstutis Urba. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 2 d. 
D. 1. – 2025. – 264 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6579-9 
D. 2. – 2025. – ISBN 978-609-01-6580-5 
 
Maro diena : fantastinis romanas (stimpankas) : [elektroninis išteklius] / Andrius Tapinas ; [dailininkė Eglė 

Zioma]. – Neringa : Laisvės media group, 2025. – 1 epub failas. – Ciklo 2-oji knyga. – ISBN 978-609-8353-02-0 
 
Mylėti niekada nevėlu : eilėraščiai / Alvyra Pieterytė-Sventickienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 84 p.. – (Žodžių, 

surašytų į knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-761-0 
 
Minčių bičiuliai  / sudarytojas Gintaras Karlauskas. – Kaunas : Vitae Litera, 2025. – ISBN 978-609-454-882-6 
 
Mirties ženklas : [trileris] : [elektroninis išteklius] / Andreas Gruber ; iš vokiečių kalbos vertė Laima Kuprienė. – 

Kaunas : Jotema, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-490-404-2 
 
Mūsų miestelis : trumpoji proza / Indrė Motiejūnaitė. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2025. – 216 

p.. – ISBN 978-609-480-460-1 
 
Palūžusios sielos : [detektyvė Lotė Parker] : [elektroninis išteklius] / Patricia Gibney ; iš anglų kalbos vertė Jurgita 

Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-490-402-8 
 
Paslapties šydas : romanas / Diane Gaston ; [iš anglų kalbos vertė Viktorija Mažeikienė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2025. – 316, [1] p.. – Ciklo „Skandalinga šeima“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-1052-6 
 
Ponia van Gogh : romanas / Caroline Cauchi ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – 

ISBN 978-609-466-877-7 
 
Prisilietimai : eilėraščiai / Dalia Kružikaitė-Sakalauskienė. – Kaunas : Ridsales, 2025. – 88 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-758-0 
 
Slaptas ryšys : romanas / Diane Gaston ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 2025. – 

316, [1] p.. – Ciklo „Skandalinga šeima“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-1053-3 



 

5 
 

 
Stebintis mirtį : [trileris] : [elektroninis išteklius] / Chris Carter ; iš anglų kalbos vertė Sandra Siaurodinė. – 

Kaunas : Jotema, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-490-405-9 
 
Svetimšalė / Diana Gabaldon. – Vilnius : Alma littera, 2024-    . – (Įr.) 
Kn. 7, Praeities aidas : [romanas] / iš anglų kalbos vertė Džilda Jansonatė. – 2025. – 944 p.. – ISBN 978-609-01-

6577-5 
 
Svetimšalė : [elektroninis išteklius] / Diana Gabaldon. – Vilnius : Alma littera, 2024-    . 
Kn. 7, Praeities aidas : romanas / iš anglų kalbos vertė Džilda Jansonatė. – 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-

609-01-6578-2 
 
Tamsus miškas : [romanas] / Liu Cixin ; iš anglų kalbos vertė Saulius Tomas Kondrotas. – Vilnius : Kitos knygos, 

2025. – Trilogijos „Žemės praeities atminimui“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-427-677-4 
 
Tarnaitės paslaptis : trileris / Freida McFadden ; iš anglų kalbos vertė Eglė Matijošaitytė-Peldžienė. – Vilnius : 

BALTO leidybos namai, 2025. – 312 p.. – ISBN 978-609-487-536-6 
 
Tarnaitės paslaptis : trileris : [elektroninis išteklius] / Freida McFadden ; iš anglų kalbos vertė Eglė Matijošaitytė-

Peldžienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2025. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-537-3 
 
Tarp žemės ir Dangaus : esė, dienoraščiai / Doloresa Kazragytė. – Kaunas : Pasaulio lietuvių centras, 2025. – 240 

p.. – ISBN 978-609-8354-01-0 
 
Tobulos aukos : [detektyvinis romanas] : [elektroninis išteklius] / Helen Fields ; iš anglų kalbos vertė Renata 

Vereikienė. – Kaunas : Jotema, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-490-403-5 
 
Tu kažką turi : gyvenimo statybų romanas : [elektroninis išteklius] / Jaunius Petraitis. – Vilnius : Lapas, 2025. – 1 

epub failas. – ISBN 978-609-496-011-6 
 
Turiu juos išgelbėti : [istorinis romanas] / Ellie Midwood ; iš anglų kalbos vertė Birutė Bersėnienė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2025. – ISBN 978-609-444-586-6 
 
Vilkolakė : eilėraščiai / Jūratė Sučylaitė. – Vilnius : Slinktys, 2025. – 212 p.. – ISBN 978-609-8286-90-8 
 
Vilko valanda : fantastinis romanas (stimpankas) : [elektroninis išteklius] / Andrius Tapinas ; [dailininkė Eglė 

Zioma]. – Neringa : Laisvės media group, 2025. – 1 epub failas. – Ciklo 1-oji knyga. – ISBN 978-609-8353-03-7 
 
Žaklina : romanas / Dawn Tripp ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – ISBN 978-

609-466-874-6 
 
Таямніцы высокага двара = Aukšto dvaro slėpiniai / Ванда Марцінш Душ Рэйш ; į lietuvių kalbą vertė Alma 

Lapinskienė. – Vilnius : Slinktys, 2025. – 136 p.. – ISBN 978-609-8286-91-5 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Dar šeši birželio mėnesiai : romanas / Daisy Garrison ; iš anglų kalbos vertė Dalius Norkūnas. – Vilnius : Alma 

littera, 2025. – 288 p.. – ISBN 978-609-01-6569-0 
 
Dar šeši birželio mėnesiai : romanas : [elektroninis išteklius] / Daisy Garrison ; iš anglų kalbos vertė Dalius 

Norkūnas. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 1 epub3 failas. – ISBN 978-609-01-6571-3 
 
Emė ir Slaptas Supermergaičių klubas : nuotykiai teatre / Agnieszka Mielech ; [iš lenkų kalbos vertė Lolija 

Spurgienė]. – Vilnius : Tyto alba, 2025. – ISBN 978-609-466-875-3 
 



 

6 
 

Įsilaužimas be pėdsakų / Katja Reider ; iliustravo Dirk Hennig ; iš vokiečių kalbos vertė Asta Vaitkevičiūtė-Skliutė. 
– Vilnius : Nieko rimto, 2025. – 88 p. : iliustr.. – (Aš skaitau! : 2 [lygis], ISSN 2669-0829). – Ciklo „Komisaras Letena“ 
knyga. – ISBN 978-609-441-966-9 

 
Jūroje būna krokodilų : iš Afganistano į Italiją : tikra Enatolajo Akbari istorija : [apysaka] / Fabio Geda ; iš italų 

kalbos vertė Toma Gudelytė. – Vilnius : Aukso žuvys, 2025. – 192 p.. – ISBN 978-609-8335-45-3 
 
Miško pasakaitės / Marija Vesėliūnienė. – Kaunas : Lututė, 2025. – 36 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-37-251-6 
 
Nuraminsiu tave, net jei šėls audra / Debi Gliori ; iš anglų kalbos vertė Reda Puodžiukė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2025. – ISBN 978-609-09-0058-1 
 
Su Ferdinandu : eilėraščiai / Kornelijus Platelis ; iliustravo Agota Platelytė. – Vilnius : Odilė, 2025. – ISBN 978-

609-8222-82-1 
 
Trolių Mumių metai : metų laikų karuselė / iš anglų kalbos vertė Urtė Liepuoniūtė. – Vilnius : Alma littera, 2025. 

– 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6572-0 
 
Žydėjimo šventė / Kallie George ; iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 2025. – 184 p. : iliustr.. 

– Ciklo „Širdelės viešbutis“ 3-ioji knyga. – ISBN 978-609-01-6573-7 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Atrask Čiurlionį : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams / Rūta Mlodecka, Jolita Šilanskienė. – Antanavas, 

Marijampolės rajonas : Dokadok, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-00-0 
 
Atrask Čiurlionį : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams / Rūta Mlodecka, Jolita Šilanskienė. – Antanavas, 

Marijampolės rajonas : Dokadok, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-01-7 
 
Amelia Earhart / teksto autorė Maria Isabel Sánchez Vegara ; [iš anglų kalbos vertė Jūras Barauskas]. – Vilnius : 

Skaitau nuo gimimo, 2025. – [30] p. : iliustr., portr.. – (Mažų žmonių didelės svajonės, ISSN 2783-6347). – ISBN 978-
609-8309-42-3 

 
Anne Frank / teksto autorė Maria Isabel Sánchez Vegara ; [iš anglų kalbos vertė Jūras Barauskas]. – Vilnius : 

Skaitau nuo gimimo, 2025. – [30] p. : iliustr., portr.. – (Mažų žmonių didelės svajonės, ISSN 2783-6347). – ISBN 978-
609-8309-41-6 

 
Lewis Hamilton / teksto autorė Maria Isabel Sánchez Vegara ; [iš anglų kalbos vertė Jūras Barauskas]. – Vilnius : 

Skaitau nuo gimimo, 2025. – [30] p. : iliustr., portr.. – (Mažų žmonių didelės svajonės, ISSN 2783-6347). – ISBN 978-
609-8309-43-0 

 
Istorija vizgina uodegą : trumpos istorijos apie ilgą žmogaus ir šuns draugystę Lietuvoje : [lydimasis tarptautinės 

parodos „Istorija vizgina uodegą“ leidinys] / parašė Sigita Mikšaitė ; nupiešė Reda Tomingas. – Vilnius : Lietuvos 
nacionalinis muziejus, 2025. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-478-089-9 

 
Istorija vizgina uodegą : užduočių knygelė / parašė Sigita Mikšaitė ; nupiešė Reda Tomingas. – Vilnius : Lietuvos 

nacionalinis muziejus, 2025. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-478-090-5 
 
Laukinės gamtos istorijos / parašė Rose Harkness ; [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Jenny 

Palmer-Fettig]. – Kaunas : Vaiga, 2025. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-920-2 
 
Leo Messi / teksto autorė Maria Isabel Sánchez Vegara ; [iš anglų kalbos vertė Jūras Barauskas]. – Vilnius : 

Skaitau nuo gimimo, 2025. – [30] p. : iliustr., portr.. – (Mažų žmonių didelės svajonės, ISSN 2783-6347). – ISBN 978-
609-8309-44-7 

 
Lietuvos laisvės spalvos : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams / Rūta Mlodecka, Jolita Šilanskienė. – Antanavas, 

Marijampolės rajonas : Dokadok, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-04-8 



 

7 
 

 
Lietuvos laisvės spalvos : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams / Rūta Mlodecka, Jolita Šilanskienė. – Antanavas, 

Marijampolės rajonas : Dokadok, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-05-5 
 
Linksmieji gyvūnai : lipdukų knyga / [iš vokiečių kalbos vertė Jūratė Baltušienė]. – Kaunas : Vaiga, 2025. – 24 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-440-919-6 
 
Misija – kosmosas : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams / Rūta Mlodecka, Jolita Šilanskienė. – Antanavas, 

Marijampolės rajonas : Dokadok, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-02-4 
 
Misija – kosmosas : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams / Rūta Mlodecka, Jolita Šilanskienė. – Antanavas, 

Marijampolės rajonas : Dokadok, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-03-1 
 
Pasaulio gyvūnai / Selemonas Paltanavičius, Saulė Paltanavičiūtė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 

Publica], 2025. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-367-3 
 
Šunyčiai patruliai : mega spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2025. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0998-

2 
 
Transporto priemonės : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams / Rūta Mlodecka, Jolita Šilanskienė. – Antanavas, 

Marijampolės rajonas : Dokadok, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-06-2 
 
Transporto priemonės : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams / Rūta Mlodecka, Jolita Šilanskienė. – Antanavas, 

Marijampolės rajonas : Dokadok, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-07-9 
 
Velykų nuotykiai : užduočių knygelė 4–6 metų vaikams / Rūta Mlodecka, Jolita Šilanskienė. – Antanavas, 

Marijampolės rajonas : Dokadok, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-08-6 
 
Velykų nuotykiai : užduočių knygelė 6–9 metų vaikams / Rūta Mlodecka, Jolita Šilanskienė. – Antanavas, 

Marijampolės rajonas : Dokadok, 2025. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8355-09-3 
 

GEOGRAFIJA 
 
Ypatinga Lietuva : keliaujame po Lietuvos saugomas teritorijas. – Kaunas : Terra Publica, 2025. – 240 p. : iliustr., 

schem., žml.. – ISBN 978-609-473-366-6 
 
Kelionė Nilu : grafo Mykolo Tiškevičiaus kelionės į Egiptą ir Nubiją : dienoraštis, 1861–1862 m. / Mykolas 

Tiškevičius ; iš lenkų kalbos vertė Eligijus Raila. – Vilnius : Aukso žuvys, 2025. – 268 p.. – ISBN 978-609-8335-46-0 
 

ISTORIJA 
 
Anckeriai Beerbohmai : Klaipėdos krašto negociantai / Kęstutis Demereckas. – Klaipėda : Libra Memelensis, 

2025. – 216 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8094-40-4 
 
Lietuvos Respublikos prezidentai tarpukario nuotraukose / Darius Mikalajūnas. – Alytus : Netimeras, 2025. – 368 

p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-96527-0-2 
 

PERIODINIAI LEIDINIAI 
 

Komunikacija ir informacija : studentų mokslinių darbų almanachas : [elektroninis išteklius] / Vilniaus 
universitetas. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2025. – ISSN 3030-2188 

 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
tel.: (0 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

